
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   197 03/07/12

IMPEGNO SPESA MANIFESTAZIONE ESTIVA DENOMINATA 'SERE D'ESTATE'   
ANNO 2012-                                                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Premesso  che  con  delibera  della  G.  C.  n.  110/2012   si  promuoveva  la 
manifestazione  “Sere  d'Estate  2012”  approvando  il  relativo  programma  e 
destinando alle iniziative   la somma di € 9.000,00;

Dato atto che per  alcune  iniziative   ci  si  avvale  della  collaborazione e delle 
prestazioni  delle seguenti Associazioni dichiaratesi disponibili per i corrispettivi 
di seguito indicati:

-Associazione “Arteteca Spettacoli  ” per la realizzazione di  n.  3 spettacoli  di 
Cabaret  per l'importo complessivo di €  3.025,00; 

-Associazione “Doremi”  per la realizzazione di una serata musicale con il DJ 
Vinyl Gianpy per l'importo complessivo di €  242,00;

Ritenuto recepire l'istruttoria compiuta  dal Responsabile dell'ufficio Cultura in 
ordine alla valutazione di convenienza e congruità dei preventivi forniti dalle Ditte 
e/o  Associazioni  contattate  e  quindi  formalizzare  l'affidamento  delle  predette 
attività;

Ritenuto altresì  affidare:

- alla Ditta Assanti Giuseppe &  s.a.s.  il noleggio e  proiezione di n. 5  spettacoli 
cinematografici  all'aperto per l'importo complessivo di €  3.403,00; 

- alla Ditta Plus Group di Mario Matarazzo    l' allestimento  e noleggio impianto 
audio luci ed assistenza tecnica/fonica    per  l'importo complessivo di € 1.330,00;

- Ritenuto prevedere la somma presumibile di € 1.000,00 per i diritti d'autore alla 
SIAE;

Richiamato il   vigente  Regolamento  di  fornitura  di  beni,  servizi  e  lavori  in 
economia;

Dato atto  che  ai  sensi  dell’art.  7,  comma  4,  del  D.L.  n.  187/2010 sono stati 
acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici identificativi di Gara 
(CIG): 

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi 
dell’art. 183 del D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6065 del  e del 
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di affidare alla:

-Associazione “Arteteca Spettacoli ” la realizzazione di  n. 3 spettacoli di Cabaret 
per l'importo complessivo di €  3.025,00 CIG ZA0059D4E1;
-Associazione “Doremi”   la realizzazione di una serata musicale con il DJ Vinyl 
Gianpy per l'importo complessivo di €  242,00 CIG Z82059D59E;

 - alla Ditta Assanti Giuseppe & .s.a.s.  la realizzazione di n. 5  proiezioni ( SIAE 
compresa)  cinematografiche  all'aperto per l'importo complessivo di €  3.403,00 
CIG Z63059D420;



- alla Ditta Plus Group di Mario Matarazzo    l' allestimento  e noleggio impianto 
(n.6)  audio  luci  ed  assistenza  tecnica/fonica  per  l'importo  complessivo  di 
€.1.330,00 CIG Z1F059D663;

Di impegnare,  la  somma complessiva di  € 9.000,00,  comprensiva anche della 
somma di   € 1.000,00,  per  Diritti  d'Autore alla  SIAE,   con imputazione sul 
Cap.738/1   per  €  3.000,00,  sul  Cap.  748.2  per  €  2500,00  ,  sul  Cap.  851 per 
€.1500,00  e  sul  Cap.  1416 per  €  2.000,00   parte  uscita  del  Bilancio  2012 in 
esercizio provvisorio.

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell' art. 183 del D.Lgvo n. 267 
del 18/8/2000 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

10/07/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


